ПРОТОКОЛ №7
Бнеочереднодообщего собрания сщ'

№20. т) адрес;]:- Респ….
г. Ухта

Форма проведення общего собрания: заочная:
Дата и время начала собрания: с момента получения уведомления 26 апреля 2021г:Дата проведения итогового собрания: |6 мая 2021 г.
Общая площадь жилых и не жилых помещений

лиц составляет 7736.9 кв. м,
! кв. м. общей площади помещения = ] голосу

имении/«т линии/инт?‚\тними/тари;моного Олма
(КЛ Коми, г. Ухта, ут. ('еншкиви

«|7» мая 202|г

шопа. наколящикся Н СОбСТВСННОС'ГИ ФИЗИЧЕСКИХ И ЮРИДНЧВСКИХ

Инициатором внеочередного общего собрания является Дегтева Людмила Викторовна. собственник кв. №111`расположенной в доме№ 20. по ул. Сенкокова. в г, Ухте.
Приняли участие в голосовании по вопросам. вынесеннымпомещений. владеющие 5843.0 кв. м.. что составляет 7

многоквартирногодома.
Кворум имеется. Собраниеправомочно.

Повестка дня общего собрания собственников помещений:
. Избрание председателя и секретаря общего собрания.
. Избрание счетной комиссии общего собрания.
. Избрание членов правления ТСН «Феникс».
. Избрание членов ревизионной комиссии ТСН «Феникс».

из:-ыы—

на повестку дня общего собрания собственники
2 % от общей площади жилых и нежилых помещений

. ПРИНЯТЬ решение 06 УСТЗНОВЛЕНИИ необходимости проведения КЗПИТЗЛЬНОГО ремонта КОНСТРУКТИВНОГО элементамногоквартирного дома и (или) внутридомовой инженерной системы ( в соответствии с перечнем работ по
региональной программой)` в отношении которыхтребуется установление необходимости проведения капитальногоремонта внутридомовой инженерной системы

капитальномуремонту общего имущества в МКД. предусмотренных

теплоснабжения.
6. Принятие решения об утверждении лица. которое от имени всех собственн

уполномочено направлять обращение (заявление)
более ранний срок.

7. Выбор лица, уполномоченного участвовать в приёмке оказанных услуг и(или)
РЕМОНТУ. В ТОМ ЧИСЛС ПОДПИСЫВаТЬ СООТВЁТСТВУЮЩПС ЗКТЬЬ

ИКОВ помещений В многоквартирном доме
В КОМИССИЮ 0 переносе срока Проведения КБПИТБЛЬНОГО ремонта на

выполненных работ ПО КЭПИТЕЛЬНОМУ

8. Выбор места и адрес хранения протокола настоящего собрания собственников помещений в многоквартирном доме ирешений таких собственников по вопросам. поставленным на голосование.

Вопросы повестки Предложено Результат голосованиясобрания та против [ воздержался Принято решение…. Избрать председателем общего собрания:|.И36рание Н.] Дегтеву Людмилу
№№ 0 Избрать председателем, . .). ,председателя и Викторовну. собственника
100“ - — общего собрания0секретаря общего квартиры №…]

Депеву Людмилусобрания. 1,1‚24 Вариант голосования по ВИКТОРОВНУ
пункту не предложено. - - — собственника квартиры

№ ] | |.1.2. Избрать секретарем общего собрания:
|_2‚|‘ |Чанивиш Лгобэвь . _ ';“\} ‚_

‹
5732.65 34.6 7535 И_брать секретаремМикаиловнх. соосгвенннка „ „ … оощего соорания' „ (ПН о 0.6 а 1…» ‹. „квартиры №! |_з.

[\раиивину Любовь1.2.2.КозупииуЖанну
„4 6 … 6 Михайловну.Борисовну. собствеиника &

`О - "„ собственника квартиры(16/0 О..) "вквартиры№ |0|. № НЗ.2.1. Избрать в счетную комиссию:
З.Избрание 2.1.!‚Собяинну ‘і'атьяну “… 17 …94 187 43 Избрать в счетнуюсчетной комиссии Никитичну` собственника " „;и „ . `… _ ','… комиссию:- Шо-/о _ за в ‚в 1-1)оощего собрания квартиры № 134.

Собянину Татьяну2.1.2. Кортни/Жанну Никитичн .
“ ‚> ' ‚юмз 49.8 №07 уБорисовнм сооственника

( , ‚ собственника квартиры' 95.7% 0.9% 3.4%квартиры № |0|. № 134…2,13. Деннльханова Руслана КозупииуЖаннуАкмакаджиевича. собственника 65.3 49.9 Борисовну.
квартиры№53 |.|2% 09% собственника квартиры

№ |0|зЗ.Избрание членов 3.1_ Избрать членами иравлення ТСН «Феникс»:
правления ТСН 3. | .| Дегтев) Людмилу

*84? () Избрать членами«Феникс». Внкторовну. собственники "…о"; — - правления ТСНквартиры№1 1 | "’
«Феникс»:
Деггеву Людмилу

3.1.2. Жембинскас Мариса Випоровну,
Эдуардовича. собственника 5760.35 - 8265 собственника квартиры
квартиры№45. 08„6% 1.4% №| ] |`

Жембинскас Мариса
3.1.3 Ревина Олега 57283 65.1 49.8 ”Эдуардовича.
ДМИТРИЁВИЧЗ. СООСТВЗННИКЗ 98 О… | ]а/ 0 90/ СООСТПЁННПКЗ квартиры

. 0 _ ‚О . 0
квартиры №70 №45`
3.1‚4‚ Вариант голосования по Ревина Олега
пункту нс предложено. _ _

90.7 Дмитриевича.
|.7"‹‘о собственника квартиры

№70
4.Избрание членов 4.1. Избрать членами репизиоиноі’п комиссии ТСН «Феникс»:
ревизионной 4.|.1. Козупицу Жанну 5709 8 1.3 ‚ Избрать членами
комиссии ТСН Борисовну` собственника “97 70“ - ‚'.. `,' ревизионной комиссии
«Феникс» квартиры№ |…. ' ° °") … ТСН «Феникс»:

4.[.2‚ Сергееву Наталью 5625.3 341} …… КозупицуЖанну
Николаевну. собственника % 10“ 0 6% ` |% Борисовну`
квартиры № 103. " ` “ собственника квартиры
4.1.3.Собянину Татьяну $6307 806 |” , № |0|‹
Никитичну собственника 'Об-”°.; ] {% 2 "О: Сергееву Наталью
квартиры№ | 34 " " " Николаевну,
4.1‚4. Денильханова Руслана СОбСТВСННИКЗ квартиры
Ахмахаджиевича собственника № 103
квартиры№53 6.23

_
49.9 Собянину Татьяну

!. \ 2% 09% Никитич ну
\. собственника квартиры

№134
5.0 принятии 5.1. Принять решение об Принято решение 06
решения об установлении необходимости установлении
установлении проведения капитального необходимости
необходимости ремонта конструктивного проведения
проведения элемента многоквартирного дома капитального ремонта
капитального и (или) внутридомовой конструктивного
ремонта инженерной системы (в элемента
конструктивного соответствии с перечнем работ многоквартирного дома
элемента по капитальному ремонту общего и (или) внутридомовой
многоквартирного имущества в МКД. инженерной системы
дома и(или) предусмотренных региональной теплоснабжения (в
внутридомовой программой). в отношении соответствии с
инженерной которых требуется установление перечнем работ по
Системы ( в необходимости проведения капитальному ремонту
соответствии с капитального ремонта общего имущества :;
перечнем работ по внутридомовой инженерной МКД.
капитальному системы теплоснабжения. 5580.15 26…35 предусмотренных
ремонту общего

- 4.’ ‘в региональной
имущества в программой).
МКД.
предусмотренных
региональной
программой), в
отношении
которых требуется
установление
необходимости
проведения
капитального
ремонта
внутридомовой
инженерной
системы
теплоснабжения.
(›‹ О принятии 6,1. Решили в качестве лица. Утвердить Деггеву
решения об которое от имени всех Людмилу Викторовну,
утверждении собственников помещений в собственника квартиры
лица. которое от многоквартирном доме 58099 331 №! 1 1 в качестве лица`
имени всех уполномочено направлять °С).—1% . 0.6% которое от имени всех
собственников обращение (заявление) в собственников
помещений в Комиссию о переносе срока помещений в
многоквартирном проведения капитального многоквартирном доме

__доме
уполномочено
направлять
обращение
(заявление) в
Комиссию о
переносе срока
проведения
капитального
ремонта на более
ранний срок.

ремонта на более ранний срок уполномочено
утвердить Дегтеву Людмилу направлять обращение
Викторовну. собственника (заявление) в
квартиры№1 | !. Комиссию о переносе

срока проведения
капитального ремонта
на более ранний срок

7. О выборе лица,
уполномоченного
участвовать в
приёмке
оказанных услуг и

(или)
выполненных
работ по
капитальному
ремонту, «1 том
числе
подписывать
соответствующие
акты.
8. О выборе места
и адреса хранения
протокола
настоящего
собрания
собственников
помещений в

многоквартирном
доме и решений
таких
собственников по
вопросам,
поставленным на
голосование.

7.|.Решили назначить Выбрать
уполномоченным для участия в уполномоченным для
приёмке оказанных услуг и (или) участия в приёмке
выполненных работ по оказанных услуг и

капитальному ремонту. в том (или) выполненных
числе подписывать работ по капитальному
соответствующие акты 5593.35 249.65 ремонту` в том числе
Жембинскас Мариса 957% . 45% подписывать
Эдуардовича. собственника соответствующие акты
квартиры №45 Жембинскас Мариса

Эдуардовича.
собственника квартиры
№45

8. !. Решили выбрать в качестве _ Хранить протокол
места хранения протокола ' настоящего собрания
настоящего собрания собственников
собственников помещений в помещений в

многоквартирном доме и многоквартирном доме
решений таких собственников по и решений таких
вопросам, поставленным на 58433) собственников по
голосование по адресу: г. Ухта 100% ' ' вопросам.
ул. Сенюкова д.20 кв.! 11 поставленным на

голосование по адресу:
г. Ухта ул. Сенюкова
д.20 квартиры№] ] |

Инициатор общего собрания собственников помещеннйСЮЫ-игчА __ _ Л.Вт Дег'гева

Председательсобрани№№ Л.В. Дегтева

Секретарь собрания: №2 Л.М. Крапивина

Счетная комиссия: (5% / Т.Н. Собянина№ Ж.Б. Ко'зупицп